

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (2/4)

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำหรับปฏิบัติการกองช่าง

ปริมาณงาน

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่ากำหนด

สถานที่ดำเนินการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา							50,016.56	
4	งานเหล็กรูปพรรณ								
4.1	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	8.00	ท่อน	557.00	4,456.00	-	-	4,456.00	
4.2	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3"	31.00	ท่อน	360.00	11,160.00	-	-	11,160.00	
4.3	เหล็กกล่อง 1" x 2"	8.00	ท่อน	220.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
4.4	เหล็กกล่อง 2" x 4"	1.00	ท่อน	520.00	520.00	-	-	520.00	
4.5	แป C ลาย	34.00	ท่อน	95.00	3,230.00	-	-	3,230.00	
4.6	ลวดเชื่อม	6.00	กล่อง	120.00	720.00	-	-	720.00	
4.7	ค่าแรงโครงหลังคา	1.00	งาน		-	-	2,000.00	2,000.00	
5	งานมุงหลังคา								
5.1	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.28 มม.(สีน้ำเงิน)ยาว 9.30 ม.	8.00	แผ่น	760.00	6,080.00	-	-	6,080.00	
5.2	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.28 มม.(สีน้ำเงิน)ยาว 6.30 ม.	13.00	แผ่น	510.00	6,630.00	-	-	6,630.00	
5.3	คราบเมทัลชีท หนา 0.28 มม.(สีน้ำเงิน)	42.00	เมตร	95.00	3,990.00	-	-	3,990.00	
5.4	สกรูยึดแผ่น	720.00	ตัว	2.00	1,440.00		-	1,440.00	
5.5	ค่าแรงมุงหลังคา	103.00	ตร.ม.			25.00	2,575.00	2,575.00	
	ยกยอดไป							94,577.56	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง